TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE E SECRETARIA DO JUÍZO DA VARA DE INFÂNCIA E JUVENTUDE

DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1165/2017

PROTOCOLO SEI 0069872-36.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/11/2017

HORÁRIO: Das 14h00 às 16h00

LOCAL: Fórum de Cascavel (sala de treinamento em frente a 3ª Vara Cível de Cascavel) – Av.

Tancredo Neves, nº 2320, 2º andar.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1876056-3 ALINE TAUANY MACHADO KRUPENISKI 46193163-1

1876139-8 ANA LAURA CASARIN CALEIRO 37.863.963-8

1875767-6 BRUNA BONAFIM DO PRADO 123353293

1876037-8 CAMILA SCHVAN 12.455.604-0

1876103-7 DANIELE PEREIRA DE LIMA 127399131

1873330-1 EDER NASCIMENTO RODRIGUES 64215787

1875698-1 GIUSEPPE VERDI FLORES 141486241

1873352-2 HELOISA PORSCH 10.896.791-9

1873412-5 HILARY CAROLINE MILIORANSA 128075798

1875422-3 ISAC FELIX DE LIRA JÚNIOR 98060367

1876035-0 JACQUELINE SCHVAN 12.455.620-1

1873436-7 JULIANA PADILHA DE VASCONCELOS 9.266.267-5

1873978-7 LISIANE KESLEN ROQUE 126269870

1874094-2 MARIANA KÜNZEL 124495105

1873963-4 RAFAELA TRZECIAK POLIDORO 110787430

1873444-2 STEFANIE ALESSANDRA GRAUPPE 3477597